3.3 工程进度安排：合同总工期 60 日历天。签订勘察设计合同后 30 日历天内提交测量、

岩土工程勘察、初步设计及概算成果。初步设计批复后 30 日历天内提交施工图及预算成果。

3.4 勘察后续服务阶段：在工程实施过程中出现的工程实际问题，随叫随到及时服务于施

工现场。

设计后续服务阶段：为本项目范围内所有工程从提供正式施工图至工程竣工验收合格且

主管部门出具竣工验收报告后十天，工程缺陷责任期内无条件提供相应的服务并配合审计。

第四条 合同价格形式与签约合同价

4.1 本工程勘察设计费招标控制价为人民币伍佰万零玖仟捌佰元整（¥5009800.00），其

中勘察费为人民币贰佰陆拾壹万叁仟捌佰元整（¥2613800.00），设计费为人民币贰佰叁拾玖

万陆仟元整（¥2396000.00）。最终勘察设计费以财政审核和市政府审定的为准。中标下浮率

为 %。

4.2 合同总价暂定为： 元。本工程签订暂定合同价=招标控制价×（1－中标下浮

率）。

4.3 本工程的勘察设计费以信宜市财政部门审定的初步设计概算中的勘察设计费金额作

为计费基数，并结合中标下浮率 %进行计算，即：本工程勘察设计费最终合同价=财政部

门审定的初步设计概算中的勘察设计费×（1－中标下浮率）。

4.4 如本项目分期实施，则勘察设计费是按每期实施的建设内容相应的勘察设计金额作为